
 1

 

 

Dodatek číslo 1 
 

 

Smlouvy o dílo číslo 01/2020 ze dne 6. 2. 2020 uzavřená podle § 2586 a následujících, 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

 

 

1.1 Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Ing. Jiří Koliba, ředitel a.s. 

Ing. Antonín Hrabal 

  

Telefon: 519 304 632,  mobil 731 517 566 

E-mail: 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

  

hrabal@vak-bv.cz 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

1.2 Zhotovitel:  

 

Název obchodní firmy:                     STAVOČ spol. s r.o.  

Sídlo:                                               Horní Bojanovice 1, 693 01    

Identifikační číslo:                            47902213 

DIČ:                                                  CZ47902213 

 

Zastoupen ve věcech smluvních:      Luděk Michna, jednatel společnosti 

Zastoupen ve věcech technických:   Bronislav Novotný, stavební technik 

 

Kontaktní osoba:                               Luděk Michna      

Telefon:                                             519 414 285, 602 510 269  

E-mail:                                    stavoc@stavoc.cz  

  bankovní spojení:                              Komerční banka, a.s., Hustopeče 

  číslo účtu:                                          62903651 / 0100                                                                                        

 

  Název akce:   

 

 

„Břeclav – dílny stř.03, stavební úpravy sociálního zázemí“ 
 

 

     Dodatkem číslo 1 se smlouva o dílo číslo 01/2020 upravuje takto: 

 



 2

 

III.   Doba plnění 

 
 
      Termín ukončení díla se prodlužuje do 31. 7. 2020 
      

 

 

IV. Cena 

 

 

     Cena díla se zvyšuje o částku 351 980,- Kč z důvodu víceprací: 

- Zpevněné plochy              176 723,- Kč 

- Elektroinstalace                  88 616,- Kč 

- Vrata                                   71 093,- Kč 

- Krytina                                15 548,- Kč  

    – viz položkový rozpočet. 

 

    Cena díla, respektive odstavec 4.3 článku IV., nově zní  3 806 462,- Kč bez DPH. 

 

 

Cena díla dle SoD:  3 454 482,- Kč bez DPH 

Cena za vícepráce:  + 351 980,- Kč bez DPH 

Cena celkem   3 806 462,- Kč bez DPH 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 01/2020 ze dne 6. 2. 2020 nabývá platnosti po            

podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

V Břeclavi dne    

 

 

 

 

…………………………      ………………………… 

Ing. Jiří Koliba       Luděk Michna 

ředitel společnosti   jednatel společnosti  

 


